МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 6»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«БIАЧИ-ЮЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН № 6 ЙОЛУ ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «БIачи-Юьртан № 6 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

 28.09.2024 г. № 60

с. Бачи-Юрт

Об организации родительского контроля качества питания в МБОУ "Бачи-Юртовская СОШ№6 "

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся

МБОУ "Бачи-Юртовская СОШ№6 "

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания

обучающихся в МБОУ "Бачи-Юртовская СОШ №6 " Куцаева Элиза Салавдиевна –

председатель родительского комитета.

2. Утвердить Положение «Об организации родительского контроля качества питания в

МБОУ "Бачи -Юртовская СОШ №6"согласно приложению №1.

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МБОУ

"Бачи-Юртовская СОШ №6 ", согласно приложению №2.

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся, согласно приложению №3.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор                                     А.М.Бугаев

Приложение № 2

Состав комиссии родительского контроля качества питания

в МБОУ "Бачи-Юртовская СОШ№6 "

на 2024 – 2025 учебный год

Бугаев Рамзан Идрисович - председатель профкома.

Бегеева Сара Ануаровна– член профкома. Учитель русского языка и литературы

Бугаев Асланбек Махтаевич – Председатель комиссии.

Лакаева Макка Тахировна– родитель 4 класса

Мукаева Хеди Гункиевна– родитель 2  класса

Бугаева Элиза Бек-Магомедовна– родитель 1 класса

Абдурзакова Лиза Аслановна– родитель 3класса

Приложение № 3

Журнал

посещения родителями столовой школы

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся.

Дата Фамилия и

инициалы

проверяющего

Прием пищи

(завтрак/

обед)

Результаты проверки,

основные недостатки и

выводы (оценка за

качество

осуществления

питания)

Подпись

Решение руководителя

организации по

результатам проверки.

Отметка об устранении

выявленных недостатков

1 2  3  4

		2024-09-28T10:20:42+1300
	Бугаев Асланбек Махтаевич